pupillam oculi sui. **S**icut aquila
prouocans ad uolandum pullos
suos. & sup eos uolitans. **A**rpan
dit alas suas & assumpsit eos ac
que portauit in humeris suis. **D**o
minus solus durus ei fuit. & n̄ erat
cum eo d̄s alienus. **C**onstituit eū
sup excelsam t̄ram. ut conmederet
fructus agrorū. **U**t suggeret mel
de petra. oleumq; de saxo durissimo.
Butirum de armento & lac de ouib;
cum adype agnorū & arietum fili
orū basan. **A**t h̄yrcos cum medul
la tritici. & sanguinem uue bibe
rent meracissimū. **I**ncrassat̄ ē d̄l̄t̄
& recalcitrauit. in crassatus in pin
guatus dilatatus. **R**eliquid̄ d̄m
factorem suum. & recessit ad eo sa
lutari suo. **P**rouocauerūt eū in dijs
alienis. & in abhominacionib; ad
iracundiam concitauerūt. **I**mmola

uerit demonis & n̄ deo. d̄is quos
 ignorabant. **N**oui recentelq; uenerit.
 quos n̄ coluerit patres eoz. **D**eum
 quite genuit dereliquisti. & oblit
 es d̄m creatoris tui. **V**idit d̄s &
 aduacundiam concitatus ē. quia p
 uocauerit eum filiz sui & filie. **E**t
 ait abscondam faciem meam ab
 eis. & considerabo nouissima eoz. **G**e
 neratio enim puerfa ē. & infideles
 filij. **I**pse me puocauerit meo qui
 n̄ erat d̄s. & irritauerit in uanitatib;
 suis. **E**t ego puocabo eos meo qui n̄
 est ip̄s. & in gente stulta irritabo illos.
Ignis succensus est in furore meo. **O**la
 & ardebit usq; ad inferni nouissima
Deuorabit que tram cum germine suo.
 & montium fundamenta comburet
Congregabo sup eos mala. & sagittas
 meas complebo in eis. **C**onsument̄
 fame. & deuorabit eos aues morfu

amarissimo. **V**entes bestiarum in mi-
tam in eos. cum furore trahentium su-
tram atque serpentium. **R**oris u-
stabit eos gladius & intus pavor. ut
uenem simul ac uirginem lactentem
cum homine sene. **E**t dixi ubi uan-
se. cessare faciam ex omnibus memo-
am eorum. **S**ed propter iram inimicorum
sculi. ne forte superbirent hostes eorum.
Et dicerent manus nostra excelsa. & non
dominus fecit hec omnia. **G**ens absque co-
silio est & sine prudentia. utinam in-
perent & intelligerent ac nouissimum.
pro uiderent. **Q**uo in persequeretur un-
mille. & duo fugarent decem milia.
Nonne ideo quia deus suus uendit
eos. & dominus conchusit illos. **N**on enim
est deus noster ut deus eorum & inimici nostri
sunt iudices. **D**e uinea sodomorum uinum
eorum & de suburbanis gomorum. **V**ua-
eorum uina fellis & botrus amarissimus.

Sel draconū uinū eorū & uenenū aspi-
 dum insanabile. **N**onne hec cotidi-
 ta sūt apud me & signata in thesau-
 ris meis. **Q**uia ē ultio & ego retribu-
 am eis in tempore. ut labatur pes
 eorū. **I**uxta ē p̄dictionis. & ad elle fe-
 stinant tempora. **I**udicabit dñs
 pplm suum. & in seruis suis misere-
 bit. **V**idebit quod infirmata sit ma-
 nus & clausi quoq; defecerūt. residui
 que consumpti sunt. **E**t dicent ubi
 sunt dii eorū. in quib; habebant fidu-
 ciam. **Q**uorū uictimis comedebāt
 ady pes. & bibebant uinum labami-
 num. **S**urgant & opitulent̄ uobis
 & in necessitate uos pregant. **V**ide-
 te quod ego sum solus. & n̄ sit alius
 ds̄ preter me. **E**go occidam & ego
 uiuere faciam. p̄cuciam & ego cura-
 bo. & n̄ est qui demant̄ manū mea
 erueret. **I**euabo ad celum manū meā

et dicam uiuo ego in eternum. **S**i acue
to ut fulgur gladium meum et arri
puerit iudicium manus mea. **R**ed
dam ultionem hostibus meis. et his
qui oderunt me retribuam. **I**n ebriabo
sagittas meas sanguine. et gladius
meus deuorauit carnes. **D**e cruore oc
cisorum. et de captiuitate nudati in un
corum capitis. **L**audate gentes populi eius.
quia sanguinem seruum suorum ulciscer
et uindictam retribuere in hostes eorum.
et propicius erit tere populi sui. **P**

Benedicite omnia opera domini domino.
laudate et super exaltate eum
in secula. **B**ene angelus domini domino. bene
celi domino. **B**ene aque omnes que super celo
sunt domino. bene omnes uirtutes domini domino. **B**ene
sol et luna domino. bene stelle celi domino. **B**ene
ymber et ros domino. bene omnis spiritus
domini domino. **B**ene ignis et est domino. bene fra
gus et estas domino. **B**ene rores et pruina

dño. bñ gelu & frigus dño. **B**en gla
cies & nives dño. bñ noctes & di
es dño. **B**en lux & tenebre dño. bñ

fulgura & nubes dño. **B**enedicat
t̄ra dño. laudet & sup exaltet eū in
sclā. **B**en montes & colles dño. bñ

unūsa germinantia in t̄ra dño. **B**en
fontes dño. bñ maria flumina dño.

Ben cethe & omnia que mouentur
in aquis dño. bñ om̄s uolucres celi
dño. **B**en om̄s bestie & peccora dño.

bñ filiz hominum dño. **B**enedicat isrl'
dño. laudet & sup exaltet eū in sclā.

Ben sacerdotes dñi dño. bñ serui dño. **dñi**

Ben sp̄c & anime iustoz dño. bñ sc̄i &
humiles corde dño. **B**n anania. ara

ria misabel dño. laudate & sup ex
altate eum in sclā. **B**enedicamus pa

tr̄m & filium cum sc̄o sp̄u. laude
mus & sup exaltemus eum in sclā.

Benedictus es infirmamento celi &

dñe

laudabilis & gloriosus & super exaltatus

Benedictus dominus in secula
dominus israel quia uisitauit & fe-
cit redemptionem plebis sue. Et
erexit cornu salutis nobis in domo
dauid pueri sui. Sic locutus est
per sanctos qui a seculo sunt prophetarum eius. Sa-
lutem inimicis nostris & de manu
omnium qui oderunt nos. Ad facien-
dam misericordiam cum patribus nostris & me-
morari testamenti sui sancti. Iuratum
autem quod iurauit ad abraham
patrem nostrum daturum se nobis. Ut
sine timore de manu inimicorum
nostrorum liberati seruiamus illi. In
sanctitate & iusticia coram ipso omni-
bus diebus nostris. Et tu puer propheta al-
tissimi uocaberis. Propterea enim ante
faciem domini parate uias eius. Ad
dandam scientiam salutis plebi eius
in remissionem peccatorum eorum. Per uer-

139
scera nūc dī nūi in quib; uisitauit
nos oriens ex alto. Illuminare hīs
qui in tenebris & in umbra mortis
sedent. adducendos pedes nūos